ara Municipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -  » 21 de julho de 2020.

Ofício 47/2020

Vossa Excelência Rodrigo Modesto
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre- MG

“Cumprimentando-ocordialmente, sirvo-medo presente para solicitar a retirada

de pauta o Projeto de Lei 7597/2020que“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE

LOGRADOURO PÚBLICO:RUA GERCINO. ROSA DE LIMA (*1928 +2017), de

autoria do Vereador Adriano da Farmácia.

Certo de poder contar com a boa acolhida peculiar, a V.S?valho-me do ensejo

para manifestar elevados protestos ds apreço e consideração.

-Atenciosamente,

    aÉ Fafnácia
- Vereador